
АДМИНИСТРАЦИЯ АХМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ  ПИЖАНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
11.04.2014  № 12 

д.Ахманово  

 
О внесении изменений в постановление администрации Ахмановского 

сельского поселения Пижанского района Кировской области от 

08.11.2013 №65 «ОБ утверждении муниципальной программы  

Ахмановского сельского поселения Пижанского района Кировской 

области «Модернизация жилищно-коммунального хозяйства»  

на 2014-2018 годы»  

 
В целях приведения в соответствие с решением Ахмановской сельской 

Думы от 16.12.2013 №10/45 «О бюджете муниципального образования 

Ахмановское сельское поселение Пижанского района Кировской области  на 

2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов» (с внесенными 

изменениями от 18.03.2014 №13/59)администрация Ахмановского сельского 

поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в постановление администрации Ахмановского 

сельского поселения от 08.11.2013 №65 «Об утверждении муниципальной 

программы   Ахмановского сельского поселения «Модернизация жилищно-

коммунального хозяйства» на 2014-2018 годы», утвердив изменения в 

муниципальной программе Ахмановского сельского поселения Пижанского 

района Кировской области «Модернизация жилищно-коммунального 

хозяйства» на 2014-2018 годы (далее программа) согласно приложению.   

 
Глава администрации  

Ахмановского сельского поселения                                                  Т.В.Рыкова  
 

 

 



УТВЕРЖДЕНЫ     

постановлением администрации   

Ахмановского сельского поселения  

от 11.04.2014 №12  

 

 

ИЗМЕНЕНИЯ  

в муниципальной программе  

Ахмановского сельского поселения Пижанского района Кировской области 

«Модернизация жилищно-коммунального хозяйства» на 2014-2018 годы  

 

 

1. В паспорт программы включить пункт  «Объемы ассигнований 

муниципальной программы»:  

«Общий объем планируемого финансирования муниципальной 

программы в 2014-2018 годах составит 288,7 тыс.рублей, в том числе:  

средства областного бюджета -  

средства местного бюджета – 288,7 тыс. рублей. 

По годам реализации:  

2014 год – 172,7 тыс.рублей  

2015 год – 80,0 тыс.рублей  

2016 год – 80, 0 тыс. рублей  

2017 год – 12, 0 тыс.рублей  

2018 год – 12, 0 тыс.рублей   

 

2. Раздел 5 «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» 

изложить в новой редакции:  

«Общий объем планируемого финансирования муниципальной программы в 

2014-2018 годах составит 288,7 тыс.рублей  

По годам реализации:  

2014 год – 172,7 тыс.рублей  

2015 год – 80,0 тыс.рублей  

2016 год – 80, 0 тыс. рублей  

2017 год – 12, 0 тыс.рублей  

2018 год – 12, 0 тыс.рублей   

 

 

2. Раздел  «Мероприятия программы» изложить в новой редакции:  
 

  Мероприятия программы:  

 

№п/п Наименование мероприятий  Срок реализации  Объем 

финансирования, 

тыс.рублей  

1. Благоустройство  2014-2018 288,7 



в том числе  

2014 

2015 

2016 

2017 

2018 

 

172,7 

80,0 

12,0 

12,0 

12,0  

1.1.  Прочие мероприятия по 

благоустройству  

2014-2018 

2014  

2015   

2016  

2017 

136,0 

68,0  

68,0  

-   

-  

1.2.  Уличное освещение  2014-2018  

2014 

2015  

2016  

2017 

2018 

152,7  

104,7  

12,0  

12,0  

12, 0  

12,0  

 


